๓๔๗ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน

บางปะหัน - เจ้าปลุก ที่กม.๔๙+๙๔๓ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณ ๓,๑๕๐ ตร.ม.ที่ กม.๔๙+๙๔๓ (ด้านขวาทาง) ปริมาณ

๒,๖๘๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง